
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 

WÓJTA GMINY KĘTRZYN 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 70/2020 Wójta Gminy Kętrzyn z dnia 19 
października 2020 r.  w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst     z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst – Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713)  oraz § 5 Uchwały Nr XLIX/326/2010 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 
29.09.2010 r.    w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym 
zasobem nieruchomości Gminy Kętrzyn (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2010 r. Nr 184, poz. 2345) i Uchwały Nr XX/ 102/2016 Rady 
Gminy Kętrzyn z dnia 27 stycznia 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości Gminy Kętrzyn (Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego  z  2016 r., poz. 891) Wójt Gminy 
Kętrzyn zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

§ 1 zarządzenia Nr 70/2020 Wójta Gminy Kętrzyn z dnia 19 października 
2020 r.  w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości otrzymuje 
brzmienie: 

„Wyrażam zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Kętrzyn położonych w obrębie Stara Różanka, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 6/2 o pow. 0,1201 ha dla 
której prowadzona jest   KW OL1K/00043903/2 o wartości rynkowej 15 
973,00 zł (piętnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy zł) na 
nieruchomość stanowiącą własność osób fizycznych położoną w obrębie 
Stara Różanka, oznaczoną  ewidencji gruntów jako działka nr 10/4 o pow. 
0,1236 ha i działka nr 10/7 o pow. 0,1071 ha dla której prowadzona jest KW 
OL1K/00045788/3 o wartości rynkowej 28 515,00 zł (dwadzieścia osiem 
tysięcy pięćset piętnaście zł).” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 


